
Informace pro rodic e 5. odde lení  - c erven 

Vážení rodiče,   

ráda bych Vás informovala o činnostech školní družiny a aktivitách, které budeme v tomto období dělat, a 

také o provozních informacích. 

Informace Vám budu podávat prostřednictvím internetu, nástěnky i osobně.  

Akce ŠD a fotogalerii http://www.2zskladno.cz/druzina/ 

Informace o činnostech: 
Červen bude plný aktivit, které nás pomalu naladí na prázdninovou atmosféru. Zmrzlinou oslavíme den dětí, užijeme 

si zábavu v trampolínovém parku a nebude chybět ani pěší výlet za poznáváním našeho okolí. Poslední společný 

měsíc v družině bude plný aktivit, her a dobrodružství. 

Provozní informace: 

3. 6. – 9. 6. Škola v přírodě 

 

30.6. – Provoz školní družiny do 14:00 

Plánované akce: 

1.6. Zmrzlina na Sletišti 

15. 6. Trampolínový park 

V čase vycházky navštívíme trampolínový park na Sletišti. Prosím všechny, aby sebou měli ponožky. V případě 

nepříznivého počasí se akce ruší. Vybírám 20 kč.  

21. 6. Turistický výlet 

Opět vyrazíme pěšky poznávat okolí Kladna. Veškeré informace budou upřesněny před akcí.  

 

Děkuji za spolupráci  

Markéta Týblová 
 

Tel: 725 117 605 

Email: tyblova@2zskladno.cz 

http://www.2zskladno.cz/druzina/
mailto:tyblova@2zskladno.cz

